
ZÁPIS Č. 3/2021 Z JEDNÁNÍ KOMISE ZDRAVÉHO MĚSTA a MA21 

konaného dne 7. června 2021 od 15:00 hod. v zasedací místnosti MÚ 

 

Přítomni: Soukupová, Hlaváč, Šnorbert, Kunátová, Otáhalová, Rejlová, Trömerová 

Omluveni: Horáček, Šolcová, Mohrová, Opluštilová, Luštinec 

 

1. Doporučení Radě města (Zastupitelstvu města) 

 

2. Podněty pro Městský úřad 

 

3. Různé 

- Shrnutí bodů z předešlého jednání komise ze dne 19. 5. 2021 

o lavičky na Hraběnce – byla přidána jedna zkušební lavice. Další se budou řešit 

v příštím roce. Nejdříve je nutné vyhodnotit, zda jsou nutné a najít vhodné umístění. 

o opěrná zídka u Kuželny – připomenutí se panu J. Hornigovi 

       /Hlaváč/ 

 

- Místní agenda MA 21: 

o Příprava na Týden mobility (16. 9. – 22. 9. 2021) – samostatná schůzka s J. 

Seifertovou     

o Dětský parlament – pokud situace dovolí, znovu uskutečnit 

o Dětské fórum – provést nezávisle na dospělém fóru? 

o Koordinátor zdravého města – najít člověka, který tuto agendu bude zodpovědně 

vést 

       /všichni/ 

 

- Evropský týden mobility se bude konat na podzim. Paní Kunátová navrhuje zapojit děti. Je 

potřeba oslovit firmy, které by mohly přijet (BESIP, EKO-KOM, Poradna zdraví apod.).                                   

                       /všichni/ 

 

- Na příštím jednání se bude řešit Fórum Zdravého města (23. 9. 2021) 

o podrobnosti o akcích dát do zpravodaje pro podání informací veřejnosti 

 

- Jilemnice krásná a rozkvetlá – vyhlásit pro příští rok 

 

 

 

 

Příští jednání komise Zdravého města se uskuteční 
v červenci/srpnu 2021, v zasedací místnosti radnice. 

 

 

 

 

 

V Jilemnici dne 9. června 2021            

 

              Eliška Soukupová 

Zapsala: Nela Trömerová                         předseda komise     


